
Příloha č. 2
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
(nejedná se o postup dle zákona, ale jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou 
postupem mimo zákon)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE
Identifikační číslo (IČO): 00298212                    
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212       
Obchodní jméno/název: Město Nový Jičín                           
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín                                     

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Druh zakázky: dodávka
Název předmětu zakázky: Pořízení osobního automobilu za účelem obměny vozového parku –
osobní automobil pro Kancelář úřadu MěÚ Nový Jičín

Specifikace předmětu zakázky: 

 Nový nebo předváděcí automobil (stáří max. 3 měsíce a najeto do 5.000 Km). 

 Pětimístný automobil v bílé barvě, interiér v barvách tmavých.

 Motor benzínový, výkon motoru nejméně 60 kW, objem motoru 1,0 – 1,4.

 Vnitřní rozměr – šířka druhé řady sedadel min. 1420 mm (možnost přepravy tří dospělých osob 
v této řadě).

 Zadavatel požaduje záruční dobu vozu bez omezení v min. délce 4 let, nebo do ujetí 60.000 km
(podle toho, která z těchto skutečností nastane dřív), záruční dobu na neprorezavění karoserie 
min. 10 let a na lak min. 3 roky.

 Zajištění záručního servisu.

 Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat jiný autorizovaný servis k provádění servisních prohlídek a 
oprav automobilu.

Požadovaná minimální výbava vozu a technické parametry

Airbag řidiče a spolujezdce

Airbagy boční vpředu

Stabilizační systém

Světlomety do mlhy přední

Palubní počítač

Posilovač řízení

ABS

Manuální převodovka

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné

Volant nastavitelný ve dvou osách

Kola minimálně 15‘‘

Zadní opěradlo dělené a sklopné

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním



Přední okna elektricky ovládaná

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka

Zadní parkovací senzory 

Autorádio + reproduktory (min. 2 ks)

Pozinkovaná karoserie

Gumové koberce včetně zavazadlového prostoru

Povinná výbava vozidla dle právních předpisů

Sada zimních PNEU na ocelovém disku 15‘‘

Plnohodnotné rezervní kolo

Klimatizace mechanická nebo automatická

Zamykání zpátečky

Objem zavazadlového prostoru min. 350 l

Světla pro denní svícení

Přední a zadní zástěrky

Prokázání technických parametrů
Uchazeč doloží technické listy nabízeného vozu obsahující informace o splnění požadovaných 
technických parametrů. Zadavatel požaduje výše uvedené dokumenty předložit jako nedílnou 
součást cenové nabídky uchazeče, viz bod 4. této výzvy.

Upozornění pro uchazeče
Zadavatel požaduje zajištění předváděcí jízdy vozidla stejných parametrů a právo ověřit si rozměry 
druhé řady sedadel u nabízeného vozu před podpisem kupní smlouvy.

V případě technických dotazů se můžete obracet na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
nebo xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
tel.: xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx, e-mail: yxxxxxxxxxxxxxx.

Doba plnění zakázky: Termín dodání vozidla nejpozději do 6 týdnů od účinnosti smlouvy, tj. do 6 
týdnu od uveřejnění smlouvy kupujícím v registru smluv, nejpozději však do 30.11.2017.

Předpokládaná hodnota zakázky: Jedná o veřejnou zakázku s předpokládanou hodnotou 
do 350 000,- Kč bez DPH (cena vozidla včetně pravidelných servisních prohlídek po dobu 4 let). 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu bez DPH, 
výši DPH a nabídkovou cenu vč. DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k 
realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících.
V případě, že položkový rozpočet (rozpis cenové nabídky) je součásti výzvy, je pro zpracování 
nabídkové ceny závazný, viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí této výzvy.
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.



4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 příloha č. 1 Položkový rozpočet (rozpis cenové nabídky) - nabídková cena musí obsahovat 
veškeré náklady nutné k dodání předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících 
(např. dopravné, skladné, prodloužená záruka apod.) a nákladů na servisní prohlídky po dobu 
4 let;

 doplněný návrh kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této výzvy, viz příloha č. 2 Návrh 
kupní smlouvy

 podrobná technická specifikace dodávky nabízeného modelu vozu;

 doklady prokazující kvalifikaci uchazeče, viz bod 5. této výzvy.

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán;
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v prosté kopii.

6. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídky, tj. 09.10.2017 do 12:00 hodin.
Nabídka se podává písemně. Způsob podání nabídky (elektronicky): e-mailem na adresu: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

7.HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 
Pravidla pro hodnocení nabídek (kritéria hodnocení, metoda vyhodnocení v jednotlivých kritériích, 
váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii):
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny s váhou 
100%.
Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvhodnější nabídkovou cenu.

8. PRÁVA ZADAVATELE  
Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit zadávací řízení s udáním důvodů,

 neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků zadávacího řízení,

 podané nabídky účastníkům zadávacího řízení nevrátit,

 jednat o smlouvě s vítězným uchazečem a upřesnit její konečné znění.

V Novém Jičíně dne 22.09.2017

Mgr. Zdeněk Petroš
vedoucí Odboru organizačního




